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VBET Ліга
2022/23 29-й тур, Матч №228

Понеділок, 29.05.2023, 15:00, "Авангард", Ужгород. 25°C.

«Металіст» Харків

1 : 2

«Минай» Минай

96 Єрмолов Даніїл
44 Влага Кирило
2 Мизюк Олександр
5 Ніколишин Олександр
33 Коррал
6 Ралюченко Андрій (К)
4 Чайковський Ігор
17 Демченко Єгор
70 Чідомере Алекс
53 Синчук Геннадій
9 Прядун Максим

Запасні
99 Костик Орест
25 Дігтярь Кирило
59 Кайдалов Данило
10 Наумець Владислав
28 Самуел
21 Багачанський Максим
8 Панасенко Сергій
31 Порох Богдан
11 Картушов Єгор
7 Коркішко Дмитро
88 Рязанцев Євгеній

Тренер
Огнєнович Періца

13 Бандура Олександр (К)
33 Гончар Ігор
23 Нємчанінов Дмитро
5 Кравчук Юрій
8 Булеза Андрій
32 Петько Сергій
10 Байдал Антон
78 Рогозинський Валерій
22 Твердохліб Єгор
77 Вишневський Олег
4 Чуєв Богдан

Запасні
35 Кемкін Олександр
94 Пеньков Герман
3 Трубочкін Іван
2 Дмитрук Тарас
20 Голуб Данило
21 Паламар Руслан
76 Шишка Михайло
26 Коломоєць Юрій
7 Гечев Міхаіл

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр

Делегат:
Понайда Степан
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VBET Ліга, 2022/23, 29-й тур, Матч №228
Понеділок, 29.05.2023, 15:00, "Авангард", Ужгород. 25°C.

«Металіст» Харків 1 : 2 «Минай» Минай
15' 4 Чуєв Богдан

70 Чідомере Алекс 23'

17 Демченко Єгор 36'

40' 4 Чуєв Богдан
7 Гечев Міхаіл

44 Влага Кирило
10 Наумець Владислав 46'

46' 33 Гончар Ігор
2 Дмитрук Тарас

4 Чайковський Ігор
28 Самуел 46'

33 Коррал 47'

52' 2 Дмитрук Тарас

54' 32 Петько Сергій

57' 10 Байдал Антон
21 Паламар Руслан

61' 77 Вишневський Олег

2 Мизюк Олександр 63'

17 Демченко Єгор
21 Багачанський Максим 71'

53 Синчук Геннадій
88 Рязанцев Євгеній 71'

28 Самуел 71'

71' 7 Гечев Міхаіл

75' 21 Паламар Руслан

81' 23 Нємчанінов Дмитро

84' 8 Булеза Андрій
28 Самуел

59 Кайдалов Данило 88'

88' 77 Вишневський Олег
26 Коломоєць Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


